£

4

'

AN\
COMPEC

Comissédo Permanente de
Concursos Publicos

Instituto Federal da Paraiba
COMPEC - Comissao Permanente de Concursos
Processo Seletivo Simp para Professor Substituto - IFPB - 122/2021

Relacao Final de Candidatos Inscritos

Candidato

ADELIA VIRGINIA DE ARAUJO LACERDA
ADRIANA RAQUEL ARAUJO PEREIRA SOARES
ALANA VIEIRA LORDAO

ALEXANDRA PEREIRA DIAS

ALINE DE ALCANTARA CORREIA

ALINE SOUZA MELCHIADES

ALUSKA SILVA CARVALHO

ANA FLAVIA GOMES DE BRITTO NEVES
ANDRE ANGELO DE MEDEIROS ARAUJO
ANDREIA RAFAEL DE ARAUJO

ANDREZA DA SILVA FERREIRA

ANNA TEREZA ALVES GUEDES

ARINELIO LACERDA DOS SANTOS JUNIOR
BRIGIDA KARLA FONSECA ANIZIO

CAMILA ABRANTES CORDEIRO MORAIS
CLAUDECI RIBEIRO DA SILVA ARAUJO
CLAUDIA MARIA SCHEFFEL CORREA DA SILVA
DANIELLE CHIANCA DE ANDRADE MORAES
DEYSE MARA ROMUALDO SOARES
EDILEIDE DE SOUZA GODOI

EMAUELA MOURA CORREA

ERICA TAVARES DE ARAUJO

FERNANDA KARYNE DE OLIVEIRA

FLAVIA ELIZABETH DE OLIVEIRA GOMES

COMPEC | (83) 3612-9174 | concursos.ifpb.edu.br

Inscrigcao

2021.122.002.00041
2021.122.001.00029
2021.122.001.00002
2021.122.002.00010
2021.122.001.00015
2021.122.002.00029
2021.122.002.00025
2021.122.001.00025
2021.122.002.00042
2021.122.002.00002
2021.122.002.00001
2021.122.001.00014
2021.122.002.00012
2021.122.001.00030
2021.122.001.00033
2021.122.002.00037
2021.122.001.00032
2021.122.001.00010
2021.122.002.00043
2021.122.002.00014
2021.122.002.00027
2021.122.002.00030
2021.122.002.00003

2021.122.002.00026

Cadigo
2 - Professor Substituto - Letras - Lingua
Portuguesa - Campina Grande

1 - Professor Substituto - Praticas em Saude -

Mangabeira

1 - Professor Substituto - Praticas em Saude -

Mangabeira

2 - Professor Substituto - Letras - Lingua
Portuguesa - Campina Grande

1 - Professor Substituto - Praticas em Saude -

Mangabeira

2 - Professor Substituto - Letras - Lingua
Portuguesa - Campina Grande

2 - Professor Substituto - Letras - Lingua
Portuguesa - Campina Grande

1 - Professor Substituto - Praticas em Saude -

Mangabeira

2 - Professor Substituto - Letras - Lingua
Portuguesa - Campina Grande

2 - Professor Substituto - Letras - Lingua
Portuguesa - Campina Grande

2 - Professor Substituto - Letras - Lingua
Portuguesa - Campina Grande

1 - Professor Substituto - Praticas em Saude -

Mangabeira

2 - Professor Substituto - Letras - Lingua
Portuguesa - Campina Grande

1 - Professor Substituto - Praticas em Saude -

Mangabeira

1 - Professor Substituto - Praticas em Saude -

Mangabeira

2 - Professor Substituto - Letras - Lingua
Portuguesa - Campina Grande

1 - Professor Substituto - Praticas em Saude -

Mangabeira

1 - Professor Substituto - Praticas em Saude -

Mangabeira

2 - Professor Substituto - Letras - Lingua
Portuguesa - Campina Grande

2 - Professor Substituto - Letras - Lingua
Portuguesa - Campina Grande

2 - Professor Substituto - Letras - Lingua
Portuguesa - Campina Grande

2 - Professor Substituto - Letras - Lingua
Portuguesa - Campina Grande

2 - Professor Substituto - Letras - Lingua
Portuguesa - Campina Grande

2 - Professor Substituto - Letras - Lingua
Portuguesa - Campina Grande

Péagina 1 de 2



Processo Seletivo Simp para Professor Substituto - IFPB - 122/2021 - Relagdo Final de Candidatos Inscritos

FRANCISCO VALDERI LIBERATO DA COSTA

HALINE COSTA DOS SANTOS GUEDES

INACIA RITA MARIA LARISSA BARROS DE SANTANA

JAIR PEREIRA DE OLIVEIRA

JALUSA SARAH FERREIRA DA SILVA

JESSICA SAMANTHA FERNANDES MARTINS ALVES

JOHNIERE ALVES RIBEIRO
JOSELI MARIA DA SILVA

KHADDIJA HENRIQUES DE LIMA

LIVIA OLIVEIRA BEZERRA DA COSTA CARPENTIERI

MAIRA RODRIGUES DE SOUSA AINES

MARIA RITA CHAVES PEREIRA NUNES

MICHELLE THALYTA CAVALCANTE ALVES PEREIRA

MONIQUE OLIVEIRA DO NASCIMENTO
PATRICIA PEIXOTO CUSTODIO
PATRICIA VALERIA VIEIRA DA COSTA
PERLA FIGUEREDO CARREIRO SOARES
RAFAEL TORRES CORREIA LIMA
RAIANA GOMES DA COSTA LACET
RAMONE DANTAS ROCHA DOS SANTOS
ROBERTA CONCEIGCAO RIBEIRO VARANDAS
ROBERTO DA SILVA RIBEIRO
SANDRELLE RODRIGUES DE AZEVEDO
SHEYLA MARIA LIMA OLIVEIRA
STHEPHANIE DE ABREU FREITAS
TARSILA NERY LIMA BATISTA

THAMIRIS SAMIA SILVA SANTOS
THAYNARA FERREIRA FILGUEIRAS

WYNNE PEREIRA NOGUEIRA

COMPEC | (83) 3612-9174 | concursos.ifpb.edu.br

2021.122.002.00008

2021.122.001.00023

2021.122.002.00044

2021.122.002.00034

2021.122.002.00024

2021.122.002.00038

2021.122.002.00019

2021.122.002.00031

2021.122.001.00001

2021.122.002.00035

2021.122.001.00012

2021.122.001.00026

2021.122.002.00023

2021.122.001.00003

2021.122.001.00021

2021.122.002.00040

2021.122.001.00017

2021.122.002.00017

2021.122.002.00028

2021.122.001.00027

2021.122.001.00013

2021.122.002.00013

2021.122.002.00033

2021.122.002.00032

2021.122.001.00007

2021.122.001.00022

2021.122.002.00036

2021.122.001.00018

2021.122.001.00004

2 - Professor Substituto - Letras - Lingua
Portuguesa - Campina Grande

1 - Professor Substituto - Praticas em Saude -
Mangabeira

2 - Professor Substituto - Letras - Lingua
Portuguesa - Campina Grande

2 - Professor Substituto - Letras - Lingua
Portuguesa - Campina Grande

2 - Professor Substituto - Letras - Lingua
Portuguesa - Campina Grande

2 - Professor Substituto - Letras - Lingua
Portuguesa - Campina Grande

2 - Professor Substituto - Letras - Lingua
Portuguesa - Campina Grande

2 - Professor Substituto - Letras - Lingua
Portuguesa - Campina Grande

1 - Professor Substituto - Praticas em Saude -
Mangabeira

2 - Professor Substituto - Letras - Lingua
Portuguesa - Campina Grande

1 - Professor Substituto - Praticas em Saude -
Mangabeira

1 - Professor Substituto - Praticas em Saude -
Mangabeira

2 - Professor Substituto - Letras - Lingua
Portuguesa - Campina Grande

1 - Professor Substituto - Praticas em Saude -
Mangabeira

1 - Professor Substituto - Praticas em Saude -
Mangabeira

2 - Professor Substituto - Letras - Lingua
Portuguesa - Campina Grande

1 - Professor Substituto - Praticas em Saude -
Mangabeira

2 - Professor Substituto - Letras - Lingua
Portuguesa - Campina Grande

2 - Professor Substituto - Letras - Lingua
Portuguesa - Campina Grande

1 - Professor Substituto - Praticas em Saude -
Mangabeira

1 - Professor Substituto - Praticas em Saude -
Mangabeira

2 - Professor Substituto - Letras - Lingua
Portuguesa - Campina Grande

2 - Professor Substituto - Letras - Lingua
Portuguesa - Campina Grande

2 - Professor Substituto - Letras - Lingua
Portuguesa - Campina Grande

1 - Professor Substituto - Praticas em Saude -
Mangabeira

1 - Professor Substituto - Praticas em Saude -
Mangabeira

2 - Professor Substituto - Letras - Lingua
Portuguesa - Campina Grande

1 - Professor Substituto - Praticas em Saude -
Mangabeira

1 - Professor Substituto - Praticas em Saude -
Mangabeira

Péagina 2 de 2



