

Instituto Federal da Paraíba COMPEC - Comissão Permanente de Concursos Processo Seletivo Simp para Professor Substituto - IFPB - 122/2021

Relação Final de Candidatos Inscritos

Candidato	Inscrição	Código
ADÉLIA VIRGÍNIA DE ARAÚJO LACERDA	2021.122.002.00041	2 - Professor Substituto - Letras - Língua Portuguesa - Campina Grande
ADRIANA RAQUEL ARAÚJO PEREIRA SOARES	2021.122.001.00029	1 - Professor Substituto - Práticas em Saúde - Mangabeira
ALANA VIEIRA LORDAO	2021.122.001.00002	1 - Professor Substituto - Práticas em Saúde - Mangabeira
ALEXANDRA PEREIRA DIAS	2021.122.002.00010	2 - Professor Substituto - Letras - Língua Portuguesa - Campina Grande
ALINE DE ALCANTARA CORREIA	2021.122.001.00015	1 - Professor Substituto - Práticas em Saúde - Mangabeira
ALINE SOUZA MELCHIADES	2021.122.002.00029	2 - Professor Substituto - Letras - Língua Portuguesa - Campina Grande
ALUSKA SILVA CARVALHO	2021.122.002.00025	2 - Professor Substituto - Letras - Língua Portuguesa - Campina Grande
ANA FLÁVIA GOMES DE BRITTO NEVES	2021.122.001.00025	1 - Professor Substituto - Práticas em Saúde - Mangabeira
ANDRE ÂNGELO DE MEDEIROS ARAUJO	2021.122.002.00042	2 - Professor Substituto - Letras - Língua Portuguesa - Campina Grande
ANDRÉIA RAFAEL DE ARAÚJO	2021.122.002.00002	2 - Professor Substituto - Letras - Língua Portuguesa - Campina Grande
ANDREZA DA SILVA FERREIRA	2021.122.002.00001	2 - Professor Substituto - Letras - Língua Portuguesa - Campina Grande
ANNA TEREZA ALVES GUEDES	2021.122.001.00014	1 - Professor Substituto - Práticas em Saúde - Mangabeira
ARINÉLIO LACERDA DOS SANTOS JÚNIOR	2021.122.002.00012	2 - Professor Substituto - Letras - Língua Portuguesa - Campina Grande
BRÍGIDA KARLA FONSECA ANÍZIO	2021.122.001.00030	1 - Professor Substituto - Práticas em Saúde - Mangabeira
CAMILA ABRANTES CORDEIRO MORAIS	2021.122.001.00033	1 - Professor Substituto - Práticas em Saúde - Mangabeira
CLAUDECI RIBEIRO DA SILVA ARAÚJO	2021.122.002.00037	2 - Professor Substituto - Letras - Língua Portuguesa - Campina Grande
CLAUDIA MARIA SCHEFFEL CORRÊA DA SILVA	2021.122.001.00032	1 - Professor Substituto - Práticas em Saúde - Mangabeira
DANIELLE CHIANCA DE ANDRADE MORAES	2021.122.001.00010	1 - Professor Substituto - Práticas em Saúde - Mangabeira
DEYSE MARA ROMUALDO SOARES	2021.122.002.00043	2 - Professor Substituto - Letras - Língua Portuguesa - Campina Grande
EDILEIDE DE SOUZA GODOI	2021.122.002.00014	2 - Professor Substituto - Letras - Língua Portuguesa - Campina Grande
EMAUELA MOURA CORRÊA	2021.122.002.00027	2 - Professor Substituto - Letras - Língua Portuguesa - Campina Grande
ÉRICA TAVARES DE ARAÚJO	2021.122.002.00030	2 - Professor Substituto - Letras - Língua Portuguesa - Campina Grande
FERNANDA KARYNE DE OLIVEIRA	2021.122.002.00003	2 - Professor Substituto - Letras - Língua Portuguesa - Campina Grande
FLÁVIA ELIZABETH DE OLIVEIRA GOMES	2021.122.002.00026	2 - Professor Substituto - Letras - Língua Portuguesa - Campina Grande

FRANCISCO VALDERI LIBERATO DA COSTA	2021.122.002.00008	2 - Professor Substituto - Letras - Língua Portuguesa - Campina Grande
HALINE COSTA DOS SANTOS GUEDES	2021.122.001.00023	1 - Professor Substituto - Práticas em Saúde - Mangabeira
INÁCIA RITA MARIA LARISSA BARROS DE SANTANA	2021.122.002.00044	2 - Professor Substituto - Letras - Língua Portuguesa - Campina Grande
JAIR PEREIRA DE OLIVEIRA	2021.122.002.00034	2 - Professor Substituto - Letras - Língua Portuguesa - Campina Grande
JALUSA SARAH FERREIRA DA SILVA	2021.122.002.00024	2 - Professor Substituto - Letras - Língua Portuguesa - Campina Grande
JÉSSICA SAMANTHA FERNANDES MARTINS ALVES	2021.122.002.00038	2 - Professor Substituto - Letras - Língua Portuguesa - Campina Grande
JOHNIERE ALVES RIBEIRO	2021.122.002.00019	2 - Professor Substituto - Letras - Língua Portuguesa - Campina Grande
JOSELI MARIA DA SILVA	2021.122.002.00031	2 - Professor Substituto - Letras - Língua Portuguesa - Campina Grande
KHADDIJA HENRIQUES DE LIMA	2021.122.001.00001	1 - Professor Substituto - Práticas em Saúde - Mangabeira
LÍVIA OLIVEIRA BEZERRA DA COSTA CARPENTIERI	2021.122.002.00035	2 - Professor Substituto - Letras - Língua Portuguesa - Campina Grande
MAÍRA RODRIGUES DE SOUSA AINES	2021.122.001.00012	1 - Professor Substituto - Práticas em Saúde - Mangabeira
MARIA RITA CHAVES PEREIRA NUNES	2021.122.001.00026	1 - Professor Substituto - Práticas em Saúde - Mangabeira
MICHELLE THALYTA CAVALCANTE ALVES PEREIRA	2021.122.002.00023	2 - Professor Substituto - Letras - Língua Portuguesa - Campina Grande
MONIQUE OLIVEIRA DO NASCIMENTO	2021.122.001.00003	1 - Professor Substituto - Práticas em Saúde - Mangabeira
PATRÍCIA PEIXOTO CUSTÓDIO	2021.122.001.00021	1 - Professor Substituto - Práticas em Saúde - Mangabeira
PATRICIA VALÉRIA VIEIRA DA COSTA	2021.122.002.00040	2 - Professor Substituto - Letras - Língua Portuguesa - Campina Grande
PERLA FIGUEREDO CARREIRO SOARES	2021.122.001.00017	1 - Professor Substituto - Práticas em Saúde - Mangabeira
RAFAEL TORRES CORREIA LIMA	2021.122.002.00017	2 - Professor Substituto - Letras - Língua Portuguesa - Campina Grande
RAIANA GOMES DA COSTA LACET	2021.122.002.00028	2 - Professor Substituto - Letras - Língua Portuguesa - Campina Grande
RAMONE DANTAS ROCHA DOS SANTOS	2021.122.001.00027	1 - Professor Substituto - Práticas em Saúde - Mangabeira
ROBERTA CONCEIÇÃO RIBEIRO VARANDAS	2021.122.001.00013	1 - Professor Substituto - Práticas em Saúde - Mangabeira
ROBERTO DA SILVA RIBEIRO	2021.122.002.00013	2 - Professor Substituto - Letras - Língua Portuguesa - Campina Grande
SANDRELLE RODRIGUES DE AZEVEDO	2021.122.002.00033	2 - Professor Substituto - Letras - Língua Portuguesa - Campina Grande
SHEYLA MARIA LIMA OLIVEIRA	2021.122.002.00032	2 - Professor Substituto - Letras - Língua Portuguesa - Campina Grande
STHEPHANIE DE ABREU FREITAS	2021.122.001.00007	1 - Professor Substituto - Práticas em Saúde - Mangabeira
TARSILA NERY LIMA BATISTA	2021.122.001.00022	1 - Professor Substituto - Práticas em Saúde - Mangabeira
THAMÍRIS SÂMIA SILVA SANTOS	2021.122.002.00036	2 - Professor Substituto - Letras - Língua Portuguesa - Campina Grande
THAYNARA FERREIRA FILGUEIRAS	2021.122.001.00018	1 - Professor Substituto - Práticas em Saúde - Mangabeira
WYNNE PEREIRA NOGUEIRA	2021.122.001.00004	1 - Professor Substituto - Práticas em Saúde - Mangabeira